Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr OR.I-0151-           /2004 Prezydenta Miasta Opola z dnia                        2004r.

BAZOWE STAWKI CZYNSZU ZA NAJEM LOKALI UŻYTKOWYCH

ZAKTUALIZOWANE NA 2004 R.

Stawki za 1 m2 miesięcznie (PLN-netto) v

Strefa
Rzemiosło
Handel
Gastronomia
Biura



Usługi
Produkcyjne
Art. spożywcze
Pozostałe artykuły
Bary
Kawiarnie
Restauracje
Administracja i partie polityczne subwencjono-wane z budżetu państwa
Usługi
Organizacje społeczne 

bez działalności gospodarczej i partie polityczne niesubwencjono-wane z budżetu państwa
Składy, magazyny, hurtownie 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

“0”
19,13
46,86
37,76
45,34
20,13
33,00
32,74
23,67
25,20
6,53
59,18

“I”


10,05
40,31
20,31
30,24
16,62
20,13
28,97
15,87
18,66
3,29
45,36

“II”


9,31
34,77
17,62
28,24
13,85
20,13
25,20
10,07
13,59
3,00
34,77

“III”


7,53
25,19
10,06
14,10
9,59
15,12
20,13
8,82
7,54
1,75
13,86

-  2  -

Hotele, banki, biura podróży
Kantory
Wypożyczalnia kaset wideo
Oświata, zdrowie, opieka społeczna
Kultura 

i sport
Salony gier pieniężnych  i w automatach
Magazyny , składy typu – skup makulatury, garaże przeznaczone na składowanie  narzędzi, maszyn i urządzeń roboczych
Organizacje społeczne prowadzące działalność charytatywną i jednostki podległe UM Opola




bez działalności gospodarczej
z działalnością gospodarczą





13
14
15
16
17
18
19
20
21

55,43
63,00
32,75
1,89
17,63
2,76
75,60
15,13
2,52

37,78
57,95
30,23
1,75
17,63
1,73
55,43
11,58
1,25

37,78
49,13
25,20
1,64
17,63
1,73
50,40
8,82
1,25

27,72
30,23
20,13
1,25
12,07
1,25
45,36
3,77
1,25

-  3  -

Biura rachunkowe, Biura obrotu  nieruchomościami, 

Kancelarie notarialne
Kancelarie 

adwokackie i radców prawnych
Działalność

Ubezpieczeniowa
Usługi internetowe
Świadczenie usług medycznych przez podmioty określone w § 1 załącznika do uchwały NR XXXI/449/00 Rady Miasta Opola z dn.19.10.2000r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami mienia stanowiącego własność miasta Opola, przeznaczonego na świadczenie usług zdrowotnych oraz zmiany uchwały











Działalność w ramach umowy z NFZ
Działalność w ramach umowy z NFZ, z praktyką pozakontraktową
Praktyka pozakontraktowa

22
23
24
25
26
27
28

57,42
25,20
57,42
38,22
1,88
7,05
17,63

52,01
18,65
52,01
35,75
1,75
6,55
16,39

44,42
13,61
44,42
32,51
1,64
6,57
15,33

37,92
7,56
37,92
29,25
1,25
4,73
11,81

